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Håndtering av brann i eller i nærheten av Statnetts høyspenningsanlegg

Statnett bygger, eier og driver det sentrale strømnettet i Norge.

Med henvisning til Forskrift om sikkerhet ved arbeid i og drift av elektriske anlegg§ 9, jf $ 3, har

Statnett utarbeidet egen intern instruks når det gjelder oppfølging av personell i eller i nærheten av

Statnetts høyspenningsanlegg.

I denne instruksen er følgende beskrevet om brann:

"Ved brann i eller i nærheten av anlegg:

Statnetts personell skal alltid ledsage brannmannskap i anleggene. Statnetts mannskap skal alltid

overvåke slokkingsarbeidet og være ansvarlig for personsikkerheten i forhold til de elektriske

anleggene."

Dette innebærer at det ikke skal startes slukking innenfor 30 meter fra Statnetts anlegg før

Statnetts kvalifiserte personell på stedet har gitt klarsignal til det. Dette gjelder både våre

transformatorstasjoner og høyspenningsledninger. Anleggene er spenningsførende, og det er

livsfarlig å starte slukking før det er gitt klarsignal til det.

Utkalling av personell fra Statnett skal skje via:

Regionsentral Sør (Oslo): 22 73 37 10

Regionsentral Nord (Alta): 78 44 45 90

Statnett har GPS-posisjonert alle egne høyspenningsanlegg. Ved direkte henvendelse til en av

våre Regionsentraler, er det ønskelig at stedets GPS-koordinater oppgis på følgende format:

X: grader minutter sekunder
Y: grader minutter sekunder

Appen Help 113 kan brukes for å få fram disse koordinatene.

For raskt å kunne angi hvilken ledning det gjelder så ber vi om at mannskap fra brannvesen går til

nærmeste mast og oppgir informasjon på merkeskilt i samtale med angitt Regionsentral. Vedlagt

følger bilde av et skilt på en høyspenningsmast i Statnett, samt bilde av skilt som brukes på våre

transformatorstasjoner. Ved tilgang til internett, kan nettstedet atlas.nve.no brukes for å få en

oversikt over hele strømnettet med eiere av stasjons- og ledningsanlegg.

Vi ber om at dette skrivet gjøres kjent ved alle brannvesen og til bemanningen på hvert enkelt sted.

Med vennlig hilsen]- ..aN4
'°/lArnfinn Granheim
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Vedlegg:

Eksempel på skilt på høyspenningsmast i Statnett:

Eksempel på skilt på transformatorstasjon i Statnett:
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